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فرماندار قدس؛

بهرهگیری از ظرفیتهای مختلف شهرستان در راستای اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب

آئین افتتاحیه اولین رویداد بزرگ مد و لباس ایرانی-اسلامی ریحانه در شهرستان با حضور فرماندار قدس، مدیرکل امور

بانوان و خانواده استانداری تهران، امام جمعه، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان و دیگر مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین افتتاحیه اولین رویداد بزرگ مد و لباس ایرانی-اسلامی ریحانه با اشاره به نحوه برگزاری اين نمايشگاه بیان کرد:می توان

گفت در سطح 16 شهرستان استان تهران چنین نمودی قابل مشاهده نیست و این نتیجه زحمات فعالین حوزه بانوان و نشأت گرفته از امور بانوان فرمانداری، سپاه شهرستان، دفتر امام جمعه، بانوان

روسای ادارات و دیگر عوامل می باشد که جای تقدیر دارد.

وی در خصوص تعداد غرفه های استقرار یافته در این نمایشگاه افزود: در این مکان که متعلق به شهرداری است، شاهد استقرار چنین نمایشگاهی در 60 غرفه می باشیم که ماحصل فعالیت بانوان

سطح شهرستان قدس بدون ورود نیروی های خارج از شهرستان است و اگر در راستای وسعت این نمایشگاه فعالیت شود قطعا 60 غرفه تبدیل به صدها غرفه خواهد شد.

فرماندار شهرستان قدس گفت: از ظرفیت های شهرستان قدس می توان به راهبرد مشترک مدیران ارشد شهرستان، وجود استعداد های متعدد و دیگر موارد اشاره کرد، خوشبختانه در حوزه های

مختلف فرهنگی و دیگر حوزه ها، تصمیماتی گرفته شده که با استقبال خوب شهروندان مواجه گردیده که نمونه آن تجمع بانوان علوی در بوستان بانوان که جمعیتی زیادی برآورد شده، می باشد.

گلی کانی در رابطه با نگاه ویژه مسئولین دستگاه های اجرائی مربوطه در حوزه فرهنگ عنوان کرد: این موضوعات نتیجه اهتمام برنامه ریزان حوزه فرهنگی است، چرا که هم امام جمعه به عنوان رئیس

شورای فرهنگ عمومی و همچنین بنده به عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان قدس نگاه ويژه ای نسبت به این امر داریم.

این مقام مسئول در خصوص اهمیت مقوله عفاف، حجاب و خانواده بیان کرد: مقوله عفاف، حجاب و خانواده از اهمیت خاصی برخوردار است، بدین منظور در راستای اجرای برنامه های این حوزه در

قالب ستاد عفاف و حجاب که متشکل از اقشار مختلف مردم، فعالین حوزه اجتماعی و دیگر افراد می باشد، فعالیت می شود.

وی افزود: به صراحت کامل می توانیم بگوییم که هر اعتبار و هر طرحی در حوزه بانوان می تواند به عنوان پایلوت فرهنگی در این شهرستان اجرا شود چون از راهبرد مشترک مدیران شهرستانی

برخوردار است، همچنین در این نمایشگاه، بانوان بدون نگاه مالی در این حوزه به منظور معرفی ظرفیت های عفاف و حجاب، اشتغال و کارآفرینی حوزه بانوان فعالیت می کنند و امید است الگویی

برای دیگر شهرستان هاباشیم.

فرماندار شهرستان قدس گفت: متاسفانه در سطح کشور بانوان با مشکل عرضه به بازار مواجه بودند که در راستای رفع آن، امروز در این نمایشگاه، اپلیکیشن ایران بانون در حوزه اشتغال بانوان معرفی

شد، این اپلیکیشن با محوریت شهرستان قدس و سطح فعالیت کل کشور راه اندازی شده و بانوان در اقصی نقاط کشور می توانند به منظور عرضه محصولات خود در این بستر فعالیت کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس اظهار داشت: امید است در سال های آتی شاهد استقرار نمایشگاه هایی با وسعت بیشتر و در مناسبت های مختلف در سطح شهرستان باشیم، چرا که این

نمایشگاه فقط مختص محصولات عفاف و حجاب نیست و هنر های مختلفی در این نمایشگاه به عرضه عموم می رسد، همچنین امیدواریم به منظور تامین مکان کارگاهی برای بانوان فعالیت های

مناسبی صورت گیرد، ما نیز در سطح شهرستان به دنبال ایجاد فضای اشتغال و تولید هستیم.
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